檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：許禕芳

電子信箱：w100006@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3003

傳真電話：03-5619475

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月23日

發文字號：竹大教育學院字第1040011985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015ICEI海報(2015 ICEI海報.JPG)

主旨：本校教育學院辦理「2015教育創新國際學術研討會：教育

發展與產學合作」，敬請貴局(處)代為轉知所屬各中、小

學暨幼稚園，並鼓勵教師與行政人員踴躍投稿及報名參加

，請查照。

說明：

一、研討會辦理時間：104年11月27日(星期五)至28(星期六)

共計二天。

二、研討會辦理地點：國立新竹教育大學(新竹市南大路521號

)。

三、徵稿議題：議題涵蓋翻轉教室、地方教育發展、師資職前

教育領域、幼兒教育、心理諮商、特殊教育、人力資源管

理、運動健康與休閒、教育與學習科技...等相關議題。

。

四、投稿及報名工作坊、論壇請事先至本研討會網站線上註冊

及報名。

五、本研討會將依實際參與情形核予研習時數，全國教師在職

進修資訊網課程代碼：1828639。

3

121040073332

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■104/09/23 16:14

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、重要時程：

(一)摘要截稿日期：104年10月7日(三)。

(二)摘要審查結果通知：104年10月23日(五)。

(三)優惠註冊截止日期：104年10月30日(五)。

(四)註冊截止日期：104年11月13日(五)。

七、議程及相關徵稿辦法表格請詳見大會網站(http://confer

ence.ed.nhcue.edu.tw/)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育學院 2015-09-23
11:45:31